ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số:        /UBND-TNMT

V/v đôn đốc chỉnh sửa, bổ sung nội

dung báo cáo kết quả khai thác

khoáng sản năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bảo Lâm, ngày       tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Doanh nghiệp Tư nhân Thế Dũng.

Căn cứ công văn số 14/STNMT-TNN&KS ngày 04 tháng 1 năm 2023 của

Sở tài nguyên và môi trường tỉnh Cao Bằng về việc yêu cầu Doanh nghiệp tư

nhân Thế Dũng chỉnh sửa, bổ sung nội dung báo cáo kết quả khai thác khoáng

sản năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyên Bảo Lâm yêu cầu Doanh nghiệp tư nhân Thế

Dũng nghiêm túc thực hiện các nội dung theo yêu cầu của sở Tài nguyên môi

trường, nội dung chi tiết như sau:

1. Chỉnh sửa, bổ sung đầy đủ nội dung Báo cáo định kỳ hoạt động khai

thác khoáng sản năm 2022 theo mẫu hướng dẫn số 36 ban hành kèm theo Thông

tư số 45/2016/TT-BTNMT ngày 26 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường kèm theo Báo cáo thống kê, kiểm kê trữ lượng khoáng sản (kèm

theo các bảng 01, 02) và mẫu số 02, 03, 04 theo mẫu hướng dẫn của Thông tư số

17/2020/TT-BTNMT ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường.

2. Khẩn trương nộp Bản đồ hiện trạng, bản vẽ mặt cắt hiện hiện trạng khu

vực khai thác khoáng sản mỏ vàng Thẩm Riềm thuộc xã Nam Quang, huyện

Bảo Lâm năm 2022 (số liệu tính từ ngày 01 tháng 01 năm 2022 đến ngày 31

tháng 12 năm 2022).

Các tài liệu nêu trên được gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày

31 tháng 01 năm 2023 để xem xét, tổng hợp theo quy định. Đồng thời gửi 01

bản báo cáo về UBND huyện Bảo Lâm để kiểm tra, giám sát.

Đề nghị Doanh nghiệp tư nhân Thế Dũng khẩn trương, nghiêm túc thực

hiện theo những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mã Gia Hãnh

		2023-01-10T14:33:08+0700

		2023-01-10T15:49:12+0700

		2023-01-10T15:49:12+0700

		2023-01-10T15:49:12+0700